
PÄRNU SPORDIKOOLI JÕULUVÕISTLUS U10, U12 ja U14 vanuseklassile 

Pärnu Kergejõustikuhall, 14.12.2023 

 

TU10 60m jooks 

1. Regina Roomet   15.01.2014   9,3 9,4 

2. Alexandra Kõiv   09.07.2014    9,6 9,5 

3. Hanna Järvekülg   06.05.2016   9,5 9,5 

4. Geira Lääne    23.12.2014    10,0 10,0 

5. Liis Leinus    31.07.2014   10,3 10,1 

6. Lenna Sarapuu   31.05.2014               10,1 10,1 

7. Rosanna Liivia Jürgens   20.05.2014    10,4  

8. Hanna-Heleene Kass   02.08.2015    10,4 

9. Brita Veidenberg   27.04.2014   10,6 

10. Iris Rabbi     19.04.2015    10,8  

11. Helely Hunt    10.11.2014   10,8 

12. Reliis Kaljukivi   02.04.2016   10,9 

13. Mirt Roomet    23.01.2016     11,2  

14. Els Hedvig Sonntak   02.02.2014    11,3 

15. Saskia Vahi    05.10.2014   11,5 

16. Mirabel Susi    29.03.2015   11,5 

17. Rianne Erastus   24.06.2016   11,6                

18. Joanna Põllu    18.06.2014   12,0 

 

TU10 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Regina Roomet   15.01.2014    3.85   

3.71 3.53 3.46 3.85 3.51 3.62 

2. Hanna Järvekülg   06.05.2016   3.52   

             3.50 3.47 3.52 3.47 3.50 3.48 

3. Alexandra Kõiv   09.07.2014   3.46 

3.23 3.27 3.24 3.33 3.41 3.46    

4. Geira Lääne    23.12.2014  

3.34 3.39 3.42 3.37 3.39 3.41    

 



5. Liis Leinus    1.07.2014   3.35 

3.15 3.35 3.22 3.08 2.83 3.03 

6. Hanna-Heleene Kass   02.08.2015  

3.05 3.05 2.98 3.34 3.12 2.94 

7. Helely Hunt    10.11.2014   3.21 

3.21 3.09 2.86 2.89 2.51 2.56 

8. Rosanna Liivia Jürgens   20.05.2014    3.12 

3.12 3.04 3.04 2.93 2.77 2.80 

9. Reliis Kaljukivi   02.04.2016   2.97 

2.97 2.77 2.73      

10. Lenna Sarapuu   31.05.2014   2.95 

2.84 2.93 2.95 

11. Els Hedvig Sonntak   02.02.2014   2.87 

2.87 2.84 2.86 

12. Iris Rabbi    19.04.2015   2.85 

2.85 2.81 2.59 

13. Brita Veidenberg   27.04.2014   2.81 

2.79 2.81 2.58 

14. Saskia Vahi    05.10.2014   2.76 

2.76 2.56 2.55 

15. Rianne  Erastus   24.06.2016   2.64  

2.40 2.64 2.52  

16. Mirt Roomet    23.01.2016   2.59 

2.59 2.33 2.11 

17. Joanna Põllu    18.06.2014   2.56 

2.56 2.43 2.33 

 

TU10 150m jooks 

1. Regina Roomet   15.01.2014    24,1 

2. Hanna-Heleene Kass   02.08.2015    25,9 

3. Alexandra Kõiv   09.07.2014    26,0   

4. Hanna Järvekülg   06.05.2016   26,2 

5. Liis Leinus    31.07.2014   26,7   

6. Lenna Sarapuu   31.05.2014    27,3  



7. Geira Lääne    23.12.2014    27,1 

8. Brita Veidenberg   27.04.2014   27,4 

9. Reliis Kaljukivi   02.04.2016   28,0 

10. Rosanna Liivia Jürgens   20.05.2014    28,6 

11. Rianne Erastus    24.06.2016   29,3 

12. Helely Hunt    10.11.2014   29,5 

13. Els Hedvig Sonntak   02.02.2014    29,6 

14. Mirt Roomet    23.01.2016   30,9 

15. Joanna Põllu    18.06.2014   32,0 

 

PU10 60m jooks 

1. Ralf Vanatoa    29.05.2015   9,1 9,1 

2. Lukas Laanemets   26.12.2014   9,5 9,2 

3. Toomas Kirschbaum   17.02.2017   9,9 9,9  

4. Gerreth Kärtmann   27.10.2015   10,3 10,2 

5. Simo Kivima      29.08.2014   10,4 10,4 

6. Arlis Gerdon Aunis   21.10.2014   10,5 10,5 

7. Kasper Tuka    11.09.2014   10,5 

8. Hans Airon Põder   13.04.2015   10,8 

9. Robin Hohlov    02.09.2014   10,9 

10. Rico Keba    26.06.2014   11,1 

11. Maurice Väljas    17.07.2014    11,4 

12. Johannes Ilves    14.01.2015   11,5 

13. Johan Emil Lippe   04.07.2014   11,5 

14. Aron Marten Stern   06.07.2015   11,7 

15. Kasper Reimann    21.09.2014   11,9 

16. Mark Aleksander Szlagowski  19.03.2015   11,9           

17. Daniel Zuftsiankou   31.12.2015   12,2  

18. Romet Toomikas   07.08.2016   12,5 

19. Stephen Rodendau   01.11.2015   12,6              

 

PU10 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Lukas Laanemets   26.12.2014   4.02 

4.02 X 3.88 3.94 3.97 3.88 



2. Ralf Vanatoa    29.05.2015   3.94 

3.75 3.80 3.66 3.74 3.89 3.94 

3. Gerreth Kärtmann   27.10.2015   3.40 

3.17 3.29 3.12 3.40 3.30 3.28 

4. Arlis Gerdon Aunis   21.10.2014   3.39 

3.26 3.24 3.17 3.39 X X 

5. Simo Kivima    29.08.2014   3.12 

3.12 3.07 3.08 2.55 3.07 2.97 

6. Toomas Kirschbaum   17.02.2017   3.12 

3.03 2.85 2.70 3.12 2.92 1.97 

7. Kasper Tuka    11.09.2014   3.08   

3.08 3.04 2.92 3.00 2.78 2.83 

8. Hans Airon Põder   13.04.2015   3.00 

2.90 2.84 3.00 2.64 2.82 2.85 

9. Rico Keba    26.06.2014   2.89 

2.89 2.78 2.60 2.77 2.70 X 

10. Johan Emil Lippe      04.07.2014   2.88 

2.76 2.88 2.78 

11. Johannes Ilves    14.01.2015   2.83 

2.83 2.69 2.23 

12. Aron Marten Stern   06.07.2015   2.80 

2.61 2.80 2.57 

13. Mark Aleksander Szlagowski  19.03.2015   2.80 

2.80 2.69 2.74 

14. Kasper  Reimann   21.09.2014   2.75 

 2.75 1.87 2.74 

15. Robin Hohlov    02.09.2014   2.74 

2.53 2.74 2.42 

16. Romet Toomikas   07.08.2016   2.72  

2.72 2.69 2.34 

17. Maurice Väljas    17.07.2014   2.62  

2.50 X 2.62 

18. Stephen  Rodendau   01.11.2015   2.43   

2.43   2.41    2.43 



19. Daniel Zuftsiankou   31.12.2015   2.30 

2.30    2.20    2.12  

 

PU10 150m jooks 

1. Lukas Laanemets   26.12.2014   24,0 

2. Ralf Vanatoa    29.05.2015   24,5 

3. Arlis Gerdon Aunis   21.10.2014   26,1 

4. Gerreth Kärtmann   27.10.2015   27,4 

5. Toomas Kirschbaum   17.02.2017   27,7 

6. Simo  Kivima    29.08.2014   28,0 

7. Maurice Väljas    17.07.2014      28,6 

8. Kasper Tuka    11.09.2014   28,9 

9. Robin Hohlov    02.09.2014   29,2 

10. Hans Airon Põder   13.04.2015   29,4 

11. Rico Keba    26.06.2014   29,6 

12. Aron Marten Stern   06.07.2015   30,2 

13. Johannes Ilves    14.01.2015   30,7 

14. Romet Toomikas   07.08.2016   31,5 

15. Mark Aleksander Szlagowski  19.03.2015   31,9 

16. Kasper Reimann   21.09.2014   32,0 

17. Daniel Zuftsiankou   31.12.2015     32,6 

18. Stephen Rodendau   01.11.2015   34,1 

 

TU12 60m jooks  

1. Karmen Uibo    15.03.2012   9,0 9,1  

2. Susanna Debora Jürgens  16.07.2012    9,0 9,1 

3. Marinel Vunder   08.04.2013   9,1 9,2 

4. Gretheliis Kingo   25.07.2013   9,2 9,3  

5. Johanna Verpson   08.10.2012   9,3 9,4 

6. Reili Ehvärt    26.02.2013   9,4 9,6 

7. Mädlin Tolli    26.07.2012   9,6  

8. Hannah-Meribell Juninen  13.08.2013   9,7 

9. Linda Talviku    03.09.2013    9,7 

10. Lisandra Ellik    15.06.2012   9,8 



11. Elli Soosaar    20.06.2012    9,8 

12. Lisabella Kahre   12.07.2013   10,0 

13. Saskia Sopp    05.07.2012   10,0 

14. Gerbel Popp     15.11.2012   10,0 

15. Tuule Künnapas   21.01.2013    10,0 

16. Keira Ojamaa    01.11.2013   10,1 

17. Rebeka Tõnnop   12.10.2012   10,1 

18. Carola Lauter    23.06.2013    10,2 

19. Prita Habakuk    15.08.2013   10,3 

20. Helena Veenpere   22.02.2013   10,4 

21. Ellimarii Täht    19.12.2013    10,6 

22. Teevi Schvede    21.10.2012   10,6 

23. Elle-Mariie Tart   10.06.2013   10,6 

24. Aleksandra Uustamm   19.06.2012   10,6 

25. Hanna Brit Kerge   30.12.2012   10,7 

26. Anneliis Mäe     01.09.2013    11,5 

 

TU12 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Karmen Uibo    15.03.2012    4.27 

4.03 3.97 3.68 4.17 4.13 4.27 

2. Susanna Debora Jürgens  16.07.2012    4.05 

3.98 3.95 3.89 4.01 3.97 4.05 

3. Gretheliis Kingo   25.07.2013   3.90 

3.84 3.82 3.74 3.90 3.80 3.65    

4. Elli Soosaar    20.06.2012    3.74 

3.70 3.57 3.61 3.54 3.74 3.66 

5. Mädlin Tolli    26.07.2012   3.60 

3.55 3.52 3.60 3.60 3.55 3.48 

6. Hannah-Meribell Juninen  13.08.2013   3.54 

3.38 3.35 3.50 3.31 3.54 3.46 

7. Helena Veenpere   22.02.2013   3.51 

3.43 3.28 3.30 3.10 3.13 2.91 

8. Reili Ehvärt    26.02.2013    3.43 

3.43 3.28 3.30 3.10 3.13 2.91 



9. Johanna Verpson   08.10.2012   3.40 

3.24 3.23 3.40 

10. Rebeka Tõnnop   12.10.2012   3.37 

3.31 3.37 3.09 

11. Carola Lauter    23.06.2013   3.23 

3.02 3.02 3.23 

12. Linda Talviku    03.09.2013    3.22 

X 3.09 3.22 

13. Lisabella Kahre   12.07.2013   3.20 

3.10 3.18 3.20 

14. Prita Habakuk    15.08.2013   3.17 

3.17 2.96 3.17 

15. Marinel Vunder   08.04.2013   3.16 

3.16 3.08 X 

16. Tuule Künnapas   21.01.2013    3.12 

3.12 2.92 2.92 

17. Lisandra Ellik    15.06.2012   3.04 

2.97 2.93 3.04 

18. Saskia Sopp    05.07.2012   3.04 

X 2.96 3.04 

19. Keira Ojamaa    01.11.2013   3.00 

3.00 2.85 2.94 

20. Aleksandra Uustamm   19.06.2012   2.99 

2.99 2.93 2.97 

21. Gerbel Popp     15.11.2012   2.94 

2.94 2.91 2.57 

22. Hanna Brit Kerge   30.12.2012   2.91 

2.91 2.81 2.85 

23. Ellimarii Täht    19.12.2013   2.91 

2.81 2.91 2.77 

24. Teevi Schvede    21.10.2012   2.91 

2.91 2.77 2.72 

25. Elle-Mariie Tart   10.06.2013   2.80 

2.73 2.80 2.67 



26. Anneliis Mäe     01.09.2013    2.23 

2.22 2.23 2.15 

 

TU12 300m jooks 

1. Susanna Debora Jürgens  16.07.2012    49,7 

2. Karmen Uibo    15.03.2012    50,2 

3. Mädlin Tolli    26.07.2012   51,6 

4. Elli Soosaar    20.06.2012    53,7 

5. Gretheliis Kingo   25.07.2013   54,64 

6. Johanna Verpson   08.10.2012   55,6 

7. Lisabella Kahre   12.07.2013   56,6 

8. Linda Talviku    03.09.2013    58,4 

9. Hannah-Meribell Juninen  13.08.2013   58,9 

10. Saskia Sopp    05.07.2012   59,0 

11. Tuule Künnapas   21.01.2013    59,2 

12. Keira Ojamaa    01.11.2013   59,4 

13. Prita Habakuk    15.08.2013   1.00,0 

14. Teevi Schvede    21.10.2012   1.00,6 

15. Gerbel Popp     15.11.2012   1.01,2 

16. Helena Veenpere   22.02.2013   1.01,3 

17. Reili Ehvärt    26.02.2013    1.01,5 

18. Lisandra Ellik    15.06.2012   1.01,6 

19. Ellimarii Täht    19.12.2013    1.01,9 

20. Carola Lauter    23.06.2013    1.03,8 

21. Hanna Brit Kerge   30.12.2012   1.04,0 

22. Anneliis Mäe     01.09.2013    1.09,9 

 

PU12 60m jooks 

1. Henry Sten Naber   22.07.2013   9,0 9,0  

2. Armen Metsoja   11.02.2012   9,2 9,2 

3. Hugo Habanen   24.01.2012    9,3 9,3 

4. Andreas Lillemaa   25.06.2012   9,3 9,4 

5. Brennet Saagim   11.11.2013    9,4 9,4 

6. Tomi Järvekülg   15.08.2013    9,5 9,6 



7. Kren-Marten Krapp   21.12.2012    9,8  

8. Tauri Tambet    01.11.2013   10,0  

9. Carl Paas    27.10.2012    10,1 

10. Henri Tõnismäe   14.08.2012   10,4 

11. Ralf Uustamm    19.06.2012   10,4 

12. Kaspar-Kennet Juninen  13.08.2013   11,3 

13. Uku Paeveer    04.06.2013   11,5 

14. Andris-Adrian Lilles   04.11.2013   11,6 

 

PU12 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Andreas Lillemaa   25.06.2012   4.14 

X 3.89 4.14 4.06 3.71 4.14 

2. Armen Metsoja   11.02.2012   4.14 

4.04 4.11 4.14 4.07 4.10 4.06 

3. Ralf Uustamm    19.06.2012   4.04 

3.93 4.04 3.98 3.84 3.97 3.89 

4. Tomi Järvekülg   15.08.2013    4.00 

4.00 3.99 3.74 3.86 3.72 3.82  

5. Henry Sten Naber   22.07.2013   4.00 

4.00 3.66 X 3.85 X 3.74    

6. Hugo Habanen   24.01.2012    3.96 

3.96 3.89 3.76 3.70 3.51 3.77 

7. Brennet Saagim   11.11.2013    3.92 

3.92 3.82 3.60 3.60 3.59 3.60 

8. Henri Tõnismäe   14.08.2012   3.88 

3.88 3.80 X 3.81 3.78 3.49  

9. Kren-Marten Krapp   21.12.2012   3.71 

3.69 3.70 3.71  

10. Tauri Tambet    01.11.2013    3.55 

3.45 3.55 3.52 

11. Pert Ilisson    30.10.2012    3.46 

3.45 3.45 3.46 

12. Carl Paas    27.10.2012   3.44 

3.36 3.31 3.44 



 

13. Kaspar-Kennet Juninen  13.08.2013   2.91 

2.86 2.72 2.91 

14. Uku Paeveer    04.06.2013   2.64 

2.64 2.43 2.60 

15. Andris-Adrian Lilles   04.11.2013   2.40 

2.40 2.37 2.22 

 

PU12 300m jooks   

1. Armen Metsoja   11.02.2012   50,6 

2. Pert Ilisson    30.10.2012   51,3 

3. Kren-Marten Krapp   21.12.2012    52,4 

4. Ralf Uustamm    19.06.2012   53,1 

5. Andreas Lillemaa   25.06.2012   53,8 

6. Tomi Järvekülg   15.08.2013    54,2 

7. Henry Sten Naber   22.07.2013   55,0 

8. Tauri Tambet    01.11.2013    56,3  

9. Henri Tõnismäe   14.08.2012   56,6   

10. Carl Paas    27.10.2012    56,8 

11. Hugo Habanen   24.01.2012    57,5 

12. Brennet Saagim   11.11.2013    1.01,8 

13. Kaspar-Kennet Juninen  13.08.2013   1.04,0 

14. Uku Paeveer    04.06.2013   1.05,3 

15. Andris-Adrian Lilles   04.11.2013   1.13,2 

 

TU14 60m jooks 

1. Emma Jürisoo    13.11.2011    8,4 8,4 

2. Elisabeth Kõiv    27.11.2010   8,4 8,4 

3. Sofia Smirnov    29.08.2010    8,5 8,4 

4. Mirell Pärnaste   02.11.2010   8,5 8,5 

5. Priscilla Barbo    16.04.2011   8,6 8,6 

6. Lisete Reier    12.02.2011   8,7 8,6 

7. Nete Marii Elming   02.10.2010   8,7 

8. Lauretta Alliksaar   10.07.2010   8,8 



9. Elis Jõerand    15.11.2011   8,8 

10. Crystal-Eliis Krapp   26.04.2011    8,9 

11. Emma-Britt Vatsfeld   14.08.2011    8,9 

12. Mirabel Chrystelle Jaakson   11.06.2010   9,0 

13. Leene Väliste    15.07.2011   9,0   

14. Iiris Kask     19.01.2011   9,1 

15. Kretten Tsõbin   28.04.2011    9,1 

16. Delyse Toomsalu   17.06.2011   9,4 

 

TU14 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Lauretta Alliksaar   10.07.2010   4.84 

4.63 4.44 4.58 4.54 4.73 4.84 

2. Emma Jürisoo    13.11.2011    4.70 

4.55 3.49 4.49 4.52 4.67 4.70 

3. Nete Marii Elming   02.10.2010   4.57 

4.35 4.19 4.35 4.31 4.40 4.57 

4. Crystal-Eliis Krapp   26.04.2011    4.45 

4.14 4.34 4.26 4.28 4.23 4.45 

5. Emma-Britt Vatsfeld   14.08.2011    4.37 

4.27 4.23 4.18 4.22 4.16 4.37 

6. Lisete Reier    12.02.2011   4.27 

4.10 4.97 4.27 4.05 4.23 4.23 

7. Priscilla Barbo    16.04.2011   4.19 

3.95 4.11 X 4.19 4.15 4.18 

8. Iiris Kask     19.01.2011   4.16 

4.10 4.05 4.04 4.02 4.15 4.16 

9. Kretten Tsõbin   28.04.2011    4.07 

4.06 4.07 4.05 

10. Sofia Smirnov    29.08.2010    4.00 

3.91 4.00 4.00 

11. Mirell Pärnaste   02.11.2010   3.95 

3.92 3.82 3.95 

12. Mirabel Chrystelle Jaakson   11.06.2010   3.90 

3.90 3.75 3.86 



13. Elis Jõerand    15.11.2011   3.78 

X 3.71 3.78 

14. Elisabeth Kõiv    27.11.2010   3.70 

3.70 3.62 X 

15. Leene Väliste    15.07.2011   3.70 

3.57 3.70 3.60 

16. Delyse Toomsalu   17.06.2011   3.31 

3.30 3.25 3.31 

 

TU14 300m jooks 

1. Kretten Tsõbin   28.04.2011    46,6 

2. Elisabeth Kõiv    27.11.2010   47,2 

3. Mirabel Chrystelle Jaakson   11.06.2010   47,4 

4. Emma Jürisoo    13.11.2011    48,2 

5. Nete Marii Elming   02.10.2010   48,7 

6. Sofia Smirnov    29.08.2010    48,9 

7. Priscilla Barbo    16.04.2011   48,9 

8. Emma-Britt Vatsfeld   14.08.2011    50,9 

9. Lisete Reier    12.02.2011   51,5 

10. Elis Jõerand    15.11.2011   51,5 

11. Crystal-Eliis Krapp   26.04.2011   51,7 

12. Mirell Pärnaste   02.11.2010   52,0 

13. Lauretta Alliksaar   10.07.2010   52,1 

14. Delyse Toomsalu   17.06.2011   54,0 

 

PU14 60m jooks 

1. Patrick Tomasson   06.09.2011   8,1 7,8 

2. Toomas Tüür    30.07.2011   8,0 7,9 

3. Devon Järvekülg   21.04.2010   8,2 8,1 

4. Sebastian Värk   20.09.2011   8,3 8,2 

5. Elimar Asko Arop    01.01.2010    8,3 8,3 

6. Karl Johannes Teearu    14.10.2010   8,20 DQ 

7. Agor Teearu     19.04.2011   8,6 

8. Robert Priilinn    17.10.2010   8,7 



9. Leslie Puller    26.05.2010   8,9 

10. Nicolas Bespalov   23.08.2011   9,1 

11. Robin Loorits     17.10.2010   9,3 

 

PU14 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Devon Järvekülg   21.04.2010   5.10 

4.31 4.43 4.75 4.47 4.43 5.10 

2. Karl Johannes Teearu    14.10.2010   4.85 

4.42 4.26 4.23 3.95 4.50 4.85 

3. Elimar Asko Arop    01.01.2010    4.64 

4.63 4.64 4.15 4.15 4.40 4.49 

4. Sebastian Värk   20.09.2011   4.53 

4.53 4.52 4.35 4.40 4.43 4.40 

5. Agor Teearu     19.04.2011   4.38 

4.38 3.91 3.80 4.07 4.12 X 

6. Leslie Puller    26.05.2010   4.23 

3.79 4.06 4.06 4.03 X 4.23 

7. Robin Loorits     17.10.2010   4.11 

4.11 3.88 3.44 3.57 3.82 3.91 

 

PU14 300m jooks 

1. Karl Johannes Teearu    14.10.2010   45,3 

2. Elimar Asko Arop    01.01.2010    45,8 

3. Agor Teearu     19.04.2011   47,5 

4. Robin Loorits     17.10.2010   53,8 

 

 

Peakohtunik: Rauno Kirschbaum 


